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Allianz Podatnik - tj. koszty obsługi sporów podatkowych 
Mam niewielką firmę, której obroty nie stwarzają zagrożenia pomyłką księgową - tak może
myśleć wielu przedsiębiorców. Często jednak to nie podatnik się myli, lecz urzędy interpretują
przepisy podatkowe na różne sposoby. Prowadzi to zwykle do powstania sporu podatkowego.
W takich wypadkach warto mieć ubezpieczenie "Allianz Podatnik", które pokryje wszystkie
koszty prowadzenia sporu i wynajęcia specjalistów.

          

Dla kogo jest to ubezpieczenie? 
"Allianz Podatnik", to ubezpieczenie, z którego powinni korzystać wszyscy przedsiębiorcy. -
Polski system podatkowy jest bardzo rozbudowany i skomplikowany - twierdzi prof. Witold
Modzelewski, prezes Instytutu Studiów Podatkowych. 
Tylko w pierwszym kwartale 2006 r. złożono 22 tysiące wniosków o interpretację przepisów
podatkowych. W tym czasie urzędy zdążyły wydać tylko 10 tysięcy interpretacji. Trudno mówić
o spójności tych interpretacji. Trudno to nawet wszystko przeczytać. 
Zalety ubezpieczenia 
- Ograniczenie kosztów prowadzenia ewentualnych sporów podatkowych. 
- Możliwość skorzystania z usług jednego z liderów rynku doradztwa podatkowego.  
- Uniknięcie nadmiernego angażowania służb księgowych w długotrwałym sporze przed
wszystkimi właściwymi organami i sądami.  
- Niska składka. 
- Ubezpieczenie kosztów obsługi sporów podatkowych "Allianz Podatnik" jest jedynym tego typu
ubezpieczeniem na rynku europejskim. 
Co jest przedmiotem ubezpieczenia? 
Ubezpieczenie to chroni przed ryzykiem ponoszenia kosztów prowadzenia sporów
podatkowych, w szczególności kosztów usług profesjonalnego pełnomocnika, reprezentującego
podatnika przed właściwymi organ. 
Ubezpieczeniem mogą być objęte maksymalnie 3 spory podatkowe w ciągu roku. 
Zakres ubezpieczenia 
Ubezpieczenie "Allianz Podatnik" zapewnia: 
- usługi profesjonalnego doradcy podatkowego (w tym sporządzanie pism), 
- reprezentacja w postępowaniu przed właściwymi organami podatkowymi, organami kontroli
skarbowej oraz sądami właściwymi w sprawach podatkowych, 
- pokrycie kosztów postępowania. 
Zdarzeniem rozpoczynającym działanie ubezpieczenia jest wszczęcie przez właściwy organ
postępowania podatkowego, a także wszczęcie kontroli podatkowej lub kontroli skarbowej
dotyczącej obowiązków lub zobowiązań podatkowych.
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